
©2024 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU Northern Escape PIP  080124

Northern Escape
Lesní směs  15 ml

INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

HLAVNÍ VÝHODY

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC.

*Přirozeně se vyskytující olejové sloučeniny

Složení: Olej z větviček/jehličí Picea mariana, olej 
z Abies sibirica, olej z kůry Abies balsamea (jedle 
balzámová rostoucí v Kanadě), olej z Lavandula 
hybrida, olej ze dřeva Juniperus virginiana, olej 
z větviček/jehličí Cupressus sempervirens, olej 
z Chamaecyparis obtusa, olej z Boswellia serrata, olej 
ze dřeva Cupressus nootkatensis, olej z květů Cananga 
odorata, olej z poupat Eugenia caryophyllus (hřebíček), 
limonen*, linalool*, eugenol*.

• Obsahuje esenciální oleje CPTG™ Smrk černý, Jedle 
sibiřská, Jedle balzámová, Lavandin, Cedrové dřevo, 
Cypřiš, Hinoki, Kadidlo, Cypřišek nutka, Kananga 
a Hřebíček.

• Může navodit pocit relaxace a klidu.

POPIS PRODUKTU
Unikněte se směsí Northern Escape do lesní oázy. Tato 
patentovaná směs je kombinací různých dřevitých 
esenciálních olejů včetně oleje Smrk černý, Jedle sibiřská, 
Jedle balzámová, Cedrové dřevo, Cypřišek nutka, Cypřiš 
a Hinoki. Obsahuje také esenciální oleje Lavandin, 
Kananga, Kadidlo a Hřebíček, které činí tuto směs 
komplexní a jedinečnou. Jelikož má Northern Escape vůni 
připomínající les, její použití na pokožku vám pomůže si 
odpočinout a starosti všedního dne hodit za hlavu.

POUŽITÍ
• Začleňte do každodenní meditace.

• Při vnějším použití na pokožku napomáhá po celý den 
podporovat zklidnění.

• Používejte pravidelně, abyste si připomněli mír a klid, 
který lze nalézt v přírodě.

NÁVOD K POUŽITÍ
Na masáž smíchejte 5 kapek s cca 10 ml nosného oleje. 
Na koupel smíchejte 5 kapek s cca 5 ml nosného oleje. K 
použití jako parfém smíchejte 1 kapku s 10 kapkami 
nosného oleje. Pouze k použití na pokožku.

UPOZORNĚNÍ 
Může dojít ke zvýšené citlivosti kůže. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Jste-li těhotná nebo podstupujete terapii, 
poraďte se s lékařem. Zamezte styku s očima, vnitřkem uší 
a s citlivými místy na pokožce.  

DALŠÍ INFORMACE
Číslo šarže najdete na produktu. 
Po otevření spotřebujte do 12 měsíců.
Datum spotřeby najdete na produktu.


